
ZARZĄDZENIE NR IX/2/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/61/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 23 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) nadzorowanie i kontrolowanie działalności: 

- Wydziału Edukacji, 

- Wydziału Rozwoju i Zamówień Publicznych, 

- Wydziału Ochrony Środowiska, 

- Referatu Świadczeń Rodzinnych, 

- Referatu Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji, 

- Biura Obsługi Prawnej, 

- Biura Realizacji Projektów; 

- Samodzielnego stanowiska ds. Kontroli Zarządczej, 

- Samodzielnego stanowiska ds. Audytu Wewnętrznego, 

- Pełnomocnika ds. Informacji Niejawnych, 

- Inspektora Ochrony Danych, 

- Urzędu Stanu Cywilnego, 

- Samodzielnego Stanowiska ds. Technicznych Placówek Oświatowych;”; 

2) w § 23 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) nadzorowanie i kontrolowanie działalności: 

- Wydziału Komunalnego, 

- Wydziału Inwestycji i Remontów, 

- Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Konserwatorskiej, 

- Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi;”; 

3) w § 23 w ust. 4 pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

„14) nadzorowanie i kontrolowanie działalności: 

- Wydziału Organizacyjnego, 

- Referatu Spraw Obywatelskich, 

- Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz 
Zarządzania Kryzysowego, 

- Biura Rady Miejskiej, 

- Archiwum;”; 

Id: 90D4496E-CC4E-4A42-BFB8-9B30F8460CC5. Przyjęty Strona 1



4) w § 26 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Przygotowanie dokumentacji związanej z drogami wewnętrznymi oraz zarządzanie 
nimi.”; 

5) w § 26 ust. 13 otrzymuje brzmienie:  

„13. Prowadzenie spraw związanych z zakładaniem, rozszerzaniem i zamykaniem cmentarzy 
komunalnych.”; 

6) w § 27 ust. 21 otrzymuje brzmienie:  

„21. Tworzenie Gminnego Programu Rewitalizacji oraz prowadzenie spraw z nim 
związanych.”; 

7) w § 27 po ust. 27 dodaje się ust. 28 w brzmieniu:  

„28. Prowadzenie spraw związanych z grobownictwem wojennym i miejscami pamięci 
narodowej.”; 

8) w § 40 po ust. 12 dodaje się ust. 12a w brzmieniu:  

„12a. Obsługa organizacyjna i administracyjna posiedzeń Rady Seniorów i Rady Młodzieży.”; 

9) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

10) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

11) w Załączniku nr 5 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Burmistrz Miasta i jego Zastępca przyjmują strony w sprawach skarg i wniosków w każdy: 

- poniedziałek od godz. 14.00 - 16.00 – Zastępca Burmistrza, 

- czwartek od godz. 8.00 - 12.00 oraz od godz. 15.00 - 18.00 - Burmistrz.”. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania pracowników 
z ww. zmianami Regulaminu Organizacyjnego oraz ustalenia zakresów czynności podległych 
pracowników w terminie 14 dni od zmiany Regulaminu, jeśli zachodzą takie przesłanki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, § 1 pkt 4 wchodzi w życie z dniem 
01.07.2024r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 90D4496E-CC4E-4A42-BFB8-9B30F8460CC5. Przyjęty Strona 2



Burmistrz	Miasta	 B	

Miejski Ośrodek Pomocy  

Społecznej MOPS 

Miejski Ośrodek Kultury 

Z-ca	Burmistrza	

MBP 

MOK 

Przedszkola Szkoły 

ZB	

Miejska Biblioteka Publiczna 

Zakład Gospodarki  

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Miejski Żłobek w Orzeszu 

ZGKIM 

Schemat nadzoru i zwierzchnictwa służbowego nad gminnymi jednostkami organizacyjnymi. 

MŻO 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/2/2024

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 8 maja 2024 r.

Id: 90D4496E-CC4E-4A42-BFB8-9B30F8460CC5. Przyjęty Strona 1



Schemat organizacyjny 

Urzędu Miejskiego Orzesze 

Burmistrz Miasta B 

Skarbnik SG 

Referat Finansowy  
ds. Budżetowych 

FNB 

Referat Finansowy  
ds. Wymiarów, Opłat  
i Podatków Lokalnych 

FNW 

Wydział Finansowy WF 

Referat Finansowy  
ds. Oświatowych 

FNO 

Sekretarz SE 

Referat ds. Współpracy  
ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania  
Uzależnieniom oraz  
Zarządzania Kryzysowego 

 

RWZK 

Z-ca Burmistrza ZB 
Wydział Edukacji WE 

Wydział Rozwoju  
i Zamówień Publicznych 

WRZP 

Wydział Gospodarki  
Przestrzennej i Ochrony 
Konserwatorskiej 

WGPiOK 

Referat Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji  RIB 

Biuro Obsługi Prawnej OP 

 Samodzielne Stanowisko ds. Technicznych 
 Placówek Oświatowych 

STO 

Samodzielne stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznej SKW 

Samodzielne stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego AW 

 Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych  POIN 

 Urząd Stanu Cywilnego USC 

 Inspektor Ochrony Danych IOD 

Biuro Realizacji Projektów BRP 

Referat Świadczeń Rodzinnych RŚR 

Wydział Ochrony  
Środowiska 

WOŚ 

Referat Gospodarki   
Odpadami Komunalnymi 

GOK 

Wydział Komunalny WK 

Referat Spraw  
Obywatelskich 

RSO 

Biuro Rady Miejskiej BRM 

Wydział  
Organizacyjny 

WO 

Archiwum 
Samodzielne  
Stanowisko 

ARCH 

Wydział Inwestycji 
i Remontów 

WIR 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/2/2024

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 8 maja 2024 r.

Id: 90D4496E-CC4E-4A42-BFB8-9B30F8460CC5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/2/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 12 (12) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11
	tir. 13 (13) w § 1 pkt 1 zm. pkt 11


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 2 zm. pkt 5
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 2 zm. pkt 5
	tir. 3 (16) w § 1 pkt 2 zm. pkt 5
	tir. 4 (17) w § 1 pkt 2 zm. pkt 5


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 3 zm. pkt 14
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 3 zm. pkt 14
	tir. 3 (20) w § 1 pkt 3 zm. pkt 14
	tir. 4 (21) w § 1 pkt 3 zm. pkt 14
	tir. 5 (22) w § 1 pkt 3 zm. pkt 14


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 21 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 28 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 12a w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 11
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 11 zm. ust. 1
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 11 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


